
Regionalverkehr Köln GmbH Niederlassung: 53862 Euskirchen

E-Mail: michael.simons@rvk.de

Schule: Weiterführende Schulen Bad-Münstereifel Tel: 02251/950218

und Hauptschule Bad-Münstereifel Von:  Michael Simons

Gültig am:  26.01.2024

Abfahrt der Busse
Linie 761 Stadtverkehr Bad-Münstereifel (Tag der Zeugnisausgabe)

Li.-Nr. Ft.-Nr. Zeit Unternehmen Bus-Nr. Stellplatz Nach Über

761 4015 11:00 RVK-Regie 14 BAM-Bf. Scheuren Wald, Limbach, Houverath, Lanzerath, Eichen, Maulbach

761 4121 11:00 RVK-Regie 13 BAM-Bf. Scheuren Scheuerheck, Wald, Limach, Houverath

822 4003 11:00 Laschke 15 BAM-Bf. / Eifelbad Adenau Ohlenhard Eicherscheid, Schönau, Vollmert, Falkenberg, Hümmel, 

Wershofen 

761 4005 11:00 Andre (GOM) 65 BAM-Bf. / Eifelbad Ohlerath Eicherscheid, Schönau, Esch Abzw., Hardtbrücke,

Mutscheid, Nitterscheid, Sasserath, Hilterscheid

761 4021 11:00 Andre (GOM) 70 BAM-Bf. / Eifelbad Rupperath Eicherscheid, Schönau, Maglberg, Reckerscheid,

Willerscheid, Soller, Hummerzheim, Odesheim, Hünkhoven

824 4112 11:00 Pfeiffer 45 BAM-Bf. / Eifelbad Blankenheim Busbf. Eicherscheid, Hohn, Kolvenbach/Hohn, Bouderath, Roderath, 

Frohngau, Holzmülheim, Buir, Tondorf, Mülheim

824 4604 11:00 Dardenne 140 BAM-Bf. / Eifelbad Engelgau Auf der Lüh Eicherscheid, Hohn, Kolvenbach/Hohn, Bouderath, Roderath, 

Frohngau

821 4001 11:00 Andre 25 BAM-Bf. / Eifelbad Nettersheim Bf. Nöthen, Gilsdorf, Pesch, Zingsheim

Zeichenerklärung:

Es werden keine Zwischen- bzw. Sportfahrten durchgeführt.

16.01.2024 1



Abfahrt der Busse
Linie 761 Stadtverkehr Bad-Münstereifel (Tag der Zeugnisausgabe)

Li.-Nr. Ft.-Nr. Zeit Unternehmen Bus-Nr. Stellplatz Nach Über

761 4019 11:00 Laschke 5 BAM-Bf. / Eifelbad Scheuerheck Eicherscheid, Schönau, Mahlberg, Holzem, Laschke, 

Effelsberg

822 4007 11:00 Laschke 10 BAM-Bf. / Eifelbad Ohlerath Eicherscheid, Schönau, Mahlberg, Reckerscheid,

Willerscheid, Honerath, Nitterscheid, Sasserath, Hilterscheid

761 4514 11:00 RVK-Regie 300 BAM-Klosterplatz

(Eifelbad)

Mahlberg (Auf dem Bruch) Eifelbad, Eicherscheid, Schönau, Langscheid, Vollmert

772 4215 11:00 RVK 65 BAM-Klosterplatz Sperlingsweg Gewerbegeb./Ärzteh, Uhlenberg, Uhlenbergweg, 

Hermann-Pünder-Str, Otterbach, Seniorenzentrum

Linnerijstraße

761 4088 11:10 Laschke 40 BAM-Eifelbad Kircheim Arloffer Straße

761 4086 11:10 Becker 5 BAM-Eifelbad Kircheim Arloffer Straße

761 4090 11:05 Becker 10 BAM-Eifelbad Wachendorf Kapelle Antweiler Kirche

761 4052 11:00 Gäke 15 BAM-Klosterplatz Witscheiderhof Wilhelmstr. Rodert Ort, Eicherscheid, Bergrath

761 4054 11:00 Gäke 10 Klosterplatz Kirspenich Hardtburgstraße Iversheim, Eschweiler, Kalka, Arloff

801 12 11:20 RVK-Regie Bad Münstereifel Bf Euskirchen Bf Iversheim, Kalkar, Arloff, Kirspenich, Kreuzweingarten, 

Rheder, Billig

Zeichenerklärung:

16.01.2024 2



Anschluß und Abfahrt der Busse
Linie 761 Stadtverkehr Bad-Münstereifel (Tag der Zeugnisausgabe)

Li.-Nr. Ft.-Nr. Zeit Unternehmen Bus-Nr. Stellplatz Nach Über

761 4011 11:25 Nikolaus (Taxi) 5 Hardtbrücke Berresheim

761 4008 11:40 Andre 15 Tondorf Spielstraße Lommersdorf Kirche Rohr, Lindweiler, Freilingen

Zeichenerklärung:

16.01.2024 3


